武汉大学土木建筑工程学院
教学改革研究项目中期检查报告
项 目 名 称：                                 
项 目 类 别：□团队项目      □教改项目       
项 目 负 责 人：                              

起  止  时  间：                              
武汉大学土木建筑工程学院教学管理办公室制
一、预期成果完成情况（可加页）
	项目名称
	

	项目负责人
	
	完成时间
	


	成果形式
	

	项目研究人员在本项目承担的工作情况

	姓 名
	职 称
	在项目研究中承担的主要工作

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	预期成果（按原项目建设任务书填报）

	完成情况



二、未完成事项

	


三、下阶段实施计划

	


四、经费使用情况
	经费支出情况

	序号
	用途
	金额（元）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	合计
	

	本项目建设经费共        元，截止目前已支出       元，余额        元。

	五、审核意见

单位审核意见（对建设情况给予评价）。
                                 教指委主任签字（公章）： 

                                            年   月   日
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